

**VXK ApS**  
Tagesvej 11  
7120 Vejle Øst  
CVR-nr. 36549181

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

**Dirigent**



---

Navn: Ken Villum GuldbRANDT Klausen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VXK ApS  
Tagesvej 11  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36549181

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Ken Villum Guldbrandt Klausen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle it-systemer, at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom, med handel og industri, med handel med immaterielle aktiver, med finansiel rådgivning samt anden hermed - efter direktionens skøn - stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 blev et underskud på 85 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsens forventer et mindre positivt resultat for det kommende år, og tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ledelsen har valgt at indregne kapitalandele i tilknyttet virksomheder til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 30.06.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(74.596)</b>	<b>206.491</b>
Af- og nedskrivninger		(7.575)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(82.171)</b>	<b>206.491</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	2.977
Andre finansielle omkostninger		(4.368)	(6.978)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(86.539)</b>	<b>202.490</b>
Skat af årets resultat	3	0	(45.482)
<b>Årets resultat</b>		<b>(86.539)</b>	<b>157.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(86.539)	157.008
		<b>(86.539)</b>	<b>157.008</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.380	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>31.380</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.505.600	75.339.715
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>43.505.600</b>	<b>75.339.715</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.536.980</b>	<b>75.339.715</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	281.250
Andre tilgodehavender		404.158	9.227
<b>Tilgodehavender</b>		<b>404.158</b>	<b>290.477</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.293.419</b>	<b>189.386</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.697.577</b>	<b>479.863</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.234.557</b>	<b>75.819.578</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		43.395.382	75.220.965
Overført overskud eller underskud		70.469	157.008
<b>Egenkapital</b>		<b><u>43.515.851</u></b>	<b><u>75.427.973</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.631.195	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.029	274.066
Skyldig selskabsskat		45.482	45.482
Anden gæld		<u>0</u>	<u>57.057</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.718.706</u></b>	<b><u>391.605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.718.706</u></b>	<b><u>391.605</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>45.234.557</u></b>	<b><u>75.819.578</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	75.220.965	157.008	75.427.973
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(31.825.583)	0	(31.825.583)
Årets resultat	0	0	(86.539)	(86.539)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>43.395.382</b>	<b>70.469</b>	<b>43.515.851</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har valgt at indregne kapitalandele i tilknyttet virksomheder til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 30.06.2017.

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.977
	<u>0</u>	<u>2.977</u>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	45.482
	<u>0</u>	<u>45.482</u>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		38.955
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>38.955</u>
Årets afskrivninger		(7.575)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(7.575)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>31.380</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	118.750
Afgange	(8.532)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.218</b>
Opskrivninger primo	75.220.965
Tilbageførsel af opskrivninger	(31.825.583)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>43.395.382</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.505.600</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
LWOH ApS	Aarhus	ApS	88,2	49.340.381	635.531

	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	77.521	0
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>77.521</b>	<b>0</b>

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber
